

评标结果公示表

标段编号: GC530500202300452001006

招标人	腾冲市农业农村局		联系电话	0875—5160935	
工程名称	腾冲市 2023 年第二批高标准农田建设项目第六标段：固东镇（爱国、甸苴）项目区施工招标				
开标时间	2023 年 12 月 08 日 08:30		开标地点	腾冲市公共资源交易中心	
招标方式	公开招标		评标办法	经评审的最低投标价法-定性	
	中标候选人名称	投标报价（元）	质量要求	工期（日历天）	备注
第一中标候选人	云南盈祥建设工程有限公司	4516933.78	以现行及国家行业标准 准，一次性验收合格。	150	
第二中标候选人	云南云松建筑工程有限公司	4519588.40	以现行及国家行业标准 准，一次性验收合格。	150	
第三中标候选人	云南双运建设工程有限公司	4523696.07	以现行及国家行业标准 准，一次性验收合格。	150	
备注					
经评审废标情况					
投标人名称			废标原因		
云南融升建设工程有限公司、云南盟亚建筑工程有限公司			为前序标段的第一中标候选人不参与后续标段的评审。		
云南印榕环境工程有限公司、腾冲市第二建筑工程有限公司、云南紫光 建筑工程有限公司、云南康耀建筑工程有限公司			投标文件价格指数权重表未签名，未通过形式响应性评审。		
保山市河图建筑工程有限公司			投标文件中无价格指数权重表，未通过形式响应性评审。		
宣威市云鑫建设有限公司、云南东辰建设有限公司			未按招标文件提供税收证明及缴纳社会保障资金的证明，未通过 资格评审。		
云南智顺建筑工程有限公司			税收证明不满足招标文件要求，未通过资格评审。		

<p>云南红云建筑工程有限公司、云南润超建筑工程有限公司、云南圣邦建筑工程有限公司有限公司、云南基越建筑工程有限公司、云南融羲建设工程有限公司、云南浩海建设集团有限公司、云南佑泽建设工程有限公司、云南启昌建设有限公司、云南尚祥建设工程有限公司、云南德来建设工程有限公司、玉龙县恒杰建筑工程有限公司、云南保山金鸡建筑工程有限公司</p>	<p>投标报价低于成本价，其投标作废标处理。</p>
<p>招标人审核意见</p>	<p>同意</p> <p>经办人：李主任</p>

注：此公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门、行业主管部门投诉。